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
VERNA, lavanderia e BAGNO; al 
1°P. SALA GRANDE con camino, 
CUC. ABIT., bagno e balcone; al 
P.sup. 2 CAM. e bagno. MANSAR-
DA ABITABILE CON TERRAZZO. 
CONSEGNA
IMMEDIATA!! 

A-252 Roteglia 
In SCALA DI SOLE 2 
UNITÀ, ampio appar-
tamento composto da 
soggiorno con cucina de-
filata, BALCONE, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, cantina 
e DOPPIO GARAGE 
AFFIANCATO. VERA 
OCCASIONE! 

A-105 Tressano 
In SPLENDIDO CONTE-
STO in FACCIA-VISTA, 
INDIPENDENTE con AM-
PIO GIARDINO e COR-
TILE, composto da sog-
giorno con cucina a vista, 
PORTICO, 2 CAMERE, 
bagno e  DOPPIO GARA-
GE.

€ 120.000 tratt.

€ 160.000 tratt.

€ 280.000 tratt.

€ 125.000 tratt.

€ 185.000

A-108 AQ Tressano 
In NUOVO CONTESTO 
IN CLASSE “A”, ATTICO 
su due livelli, CON 2 
TERRAZZI, composto 
da zona giorno di circa 
40 mq, 3 CAMERE e 2 
BAGNI. Garage a scelta. 
OTTIME METRATURE, 
OGGETTO UNICO

A-108 BD Tressano 
In NUOVO CONTESTO 
IN CLASSE “A”, ap-
partamento INDIPEN-
DENTE CON CORTILE 
PRIVATO, composto da 
ampia zona giorno con 
LOGGIA, disimpegno, 
bagno, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI. Garage a 
scelta. 

A-108 AR Tressano 
In NUOVO CONTESTO 
IN CLASSE “A” app.to 
posto all’ultimo piano e 
comp. da zona giorno di 
OLTRE 30 MQ, 2 TER-
RAZZI, disimpegno, ba-
gno, 2 MATRIMONIALI 
DI CUI UNA CON CA-
BINA ARMADI. Garage 
a scelta.

€ 249.000

€ 156.000 € 118.000

RATA MUTUO € 443,00

OTTIMO PREZZO

OGGETTO UNICO

PREZZO AFFARE

NESSUNA SPESA
CONDOMINIALE

A-255 Roteglia 
In PICCOLO CONTESTO, 
luminoso app.to comp. da 
ingr., sogg. con CAMINO, 
CUCINA ABITABILE, bal-
cone, disimp. ampio con 
armadio a muro, riposti-
glio, DUE CAMERE, ba-
gno e GARAGE. OTTIMI 
SPAZI, LIBERO SUBITO

€ 135.000 tratt.

A-23 Cadiroggio 
In SPLENDIDO e RECEN-
TE CONTESTO, lumino-
sissimo app.to comp. da 
sogg., CUCINA separa-
bile, TERRAZZO PANO-
RAMICO, disimp. notte, 
2 CAM., bagno, cantina, 
posto auto e GARAGE. 
FINITURE MODERNE.  

€ 149.000

PREZZO AGGIORNATO



l i t o s t a m p a
larapida2019
g r a f i c a & s t a m p a

42013 casalgrande (re) - via g. garibaldi, 1/a - tel. 0522.846167 - info@larapida.net - www.litostampalarapida.it 

ROSSO
Colorare i mandala di Rosso aiuta 
a vivere con coraggio giorno per 
giorno. Il rosso, vi guarirà dalla 
pigrizia e dall'indolenza, e vi 
aiuterà a orientare la vostra vita 
verso obiettivi e mete preceden-
temente definiti.

NERO
Il colore Nero è il colore dell'o-
vest. Un mandala con molto nero 
implica la necessità di un tempo 
di riflessione, di purificazione, 
di una “sosta” per osservarsi e 
scaricare qualunque cosa ci stia 
sovraccaricando.

BIANCO
Il colore Bianco rappresenta il 
mentale ideale. Nei mandala 
lasciare degli spazi in bianco 
denota un desiderio di ricevere 
idee superiori o di raggiungere 
gradi di maggiore e elevata com-
prensione del divino nell'umano.

GIALLO
Il colore Giallo rappresenta 
l'intelletto, la mente, fioritura, 
chiarezza, intelligenza saggia del 
risveglio, denota crescita, evolu-
zione, carattere sereno, gratifi-
cante, eccittante e annuncia una 
certa qualità di chiaroveggenza.

AZZURRO
Il colore Azzurro rappresenta lo 
spirituale o il sublime, ciò che 
sfida tutti i limiti, un carattere in 
movimento verso ciò che a volte 
si intuisce con l'immaginazione, 
il sogno ad occhi aperti, apertura 
spirituale.

VERDE
Il colore Verde rappresenta l'e-
lemento terra, cioè la propria 
natura più aperta e nobile. Indica 
la crescita di tutto ciò che ger-
moglia in voi, il naturale e l'ovvio, 
la logica, la precisione e anche 
la necessità di spazio personale.

ARANCIONE
Il colore Arancione indica un 
tempo di calore e di soddisfazio-
ne. La sua energia, più moderata 
di quella del rosso, favorisce 
l'allegria. È il colore delle forti 
rinunce mondane a favore di ele-
vati obiettivi spirituali.

VIOLA
Il colore Viola, indica il ludico e il 
trascendente finalmente uniti in 
armonia. La vita che fiorisce con 
lo spirituale, il materiale in calda 
fusione tra soggetto e oggetto, 
l'incanto di sapere di essere, più 
che un “io”, un “noi”.

MARRONE
Il colore Marrone è il colore che 
porta ricordi di suoli fertili e 
raccolti o terre pronte per una 
nuova semina. Rappresenta il 
campo dissodato, la vita che si 
apre a nuovi solchi, l'anima che 
scopre se stessa; ci suggerisce 
che qualcosa di noi già era lì, 
dove noi siamo ora, che tutto nel 
momento in cui succede è già 
passato.

... e ora colora
il tuo mandala!

I Colori dei Mandala. Ogni colore che si sceglie per colorare i mandala ha dei significati per la vostra guarigione, quando meditate sul colore che avete usato per i vostri mandala 
toccherete il centro della vostra essenza. Ad occhi chiusi scegliete i pastelli con cui colorare il vostro mandala e leggete poi il significato dei colori.

Litostampa La Rapida vi regala

un MANDALA da colorare per

un anno ricco di armonia,

 abbondanza e salute! 

Un mandala è uno schema energetico
che rappresenta l'intero ciclo dell'esistenza. 
In qualunque parte del mondo noi andiamo,

potremo sicuramente trovare questi mandala
con i loro poderosi disegni come chiavi

per aprire porte sull'infinità eterna.
I mandala li troviamo da tutte le parti,
sono celtici, arabi, sufi, indù, indios...

ciò che è chiaro è il perchè sono stati fatti
e perchè esisitono.  Perchè ci possiamo guarire

attraverso di loro. I mandala servono a stimolare e
a generare abbondanza, armonia e salute in ogni persona

che desideri lavorare con essi, ridisegnarli e colorarli...
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G-419 Salvaterra 
In RECENTISSIMO 
CONTESTO proponiamo 
appartamento composto 
da soggiorno con ango-
lo cottura, BALCONE, 
disimpegno, ripostiglio, 2 
CAMERE, bagno e GA-
RAGE.
OTTIMO PREZZO!

G-423 Villalunga 
In CONTESTO DEL 
2009 disp. di app.to al 
piano terra composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, bagno, 2 CAME-
RE, ampio  TERRAZZO 
ATTREZZATO e garage.  
ARREDAMENTO COM-
PRESO NEL PREZ-
ZO.   	

G-447 Vilalunga 
In RECENTE CONTESTO 
appartamento su 2 livelli, 
composto da soggiorno 
ampio, BALCONE, CUCI-
NA ABITABILE, ripostiglio, 
2 CAMERE ( di cui una con 
cabina armadi), 2 BAGNI 
e garage. LIBERO SUBI-
TO!      	

G-310 Salvaterra 
VILLETTA di RECENTE 
COSTRUZIONE compo-
sta da  sogg., CUCINA 
SEPARATA, giardinetto 
e area pavimentata, TRE 
CAMERE, TRE BAGNI 
TAVERNA e garage 
doppio. OTTIMO QUAR-
TIERE RESIDENZIALE.

G-439 Dinazzano 
RECENTISSIMO ATTI-
CO comp. da: INGR. SU 
CUCINA ABIT. GRAN-
DE, LOGGIA ABITABI-
LE, SALONE con CAMI-
NO, 2 BAGNI, 3 CAME-
RE. GARAGE SINGO-
LO. Secondo ed ultimo 
piano, CONSEGNA IM-
MEDIATA!             	

G-448 Villalunga 
ATTICO con TER-
RAZZO, composto da 
soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, bagno, 3 
CAMERE E DOPPIO 
GARAGE. Secondo e ul-
timo piano DI PICCOLO 
CONTESTO. 

G-446 Villalunga 
Disp. di AMPIA PORZ. 
DI CASA comp. da sogg. 
con cucina a vista, 3 
BAGNI, 2 MATRIMO-
NIALI, TAVERNA, oltre 
ad AMPIA MANSARDA 
con due locali. GARAGE 
DOPPIO al piano terra. 
COMPLET. RISTRUT-
TURATA. 

G-441 Dinazzano 
In QUARTIERE RESI-
DENZIALE, disponiamo 
di bilocale composto da 
soggiorno con ango-
lo cottura, BALCONE, 
CAMERA MATRIMO-
NIALE, bagno e GARA-
GE. LIBERO SUBITO! 
PREZZO TRATTABILE.

G-449 Salvaterra 
In contesto di SOLE 2 
UNITÀ app.to AL GREZ-
ZO. INTERNO composto 
da salone con LOGGIA, 
CUCINA, 2 MATRIM., 
bagno, ripostiglio e GA-
RAGE.  Soffitti alti con 
travi a vista e possibilità 
di personalizz. le finiture.      

G-399 Villalunga 
AMPIA PORZIONE 
DI BIFAMIGLIARE 
composta da BILOCALE 
AL PIANO TERRA e 
appartamento con 3 
CAMERE AL PIANO 
PRIMO. GARAGE E 
SERVIZI, CURATO 
GIARDINO PRIVATO.

€ 115.000 tratt.

€ 130.000 tratt.

€ 295.000 tratt.

€ 130.000

€ 179.000

€ 143.000

€ 200.000

€ 98.000

Prezzo interessante

€ 250.000 tratt.

RATA MUTUO € 423,00

RATA MUTUO € 369,00

OTTIME METRATURE

IDEALE per FAMIGLIE

VERO AFFARE!

NUMEROSE
OCCASIONE!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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R-747 Magreta 
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

M-238 Puianello 
Nelle prime colline a soli 
6km da Torre Maina, di-
sponiamo di CASA SIN-
GOLA con CAMINO, 
PISCINA e GIARDINO 
di proprietà, PORTICA-
TO per auto, 4 CAMERE 
DA LETTO e DOPPIO 
BAGNO. VISTA PANO-
RAMICA
UNICA. 

M-249 Maranello 
CASA SINGOLA con 2 
APP.TI: uno al p.rialzato 
ed uno al p. primo con 
sala, cucina ab., 2 matrim. 
e bagno. 2 ampie soffitte, 
garage, cantine al semin-
terrato e GIARDINO DI 
PROPRIETÀ. APP.TO 
P.RIALZATO COMPLE-
TAMENTE
RISTRUTT. 	

€ 255.000

€ 278.000

€ 240.000

€ 355.000

M-275 Maranello 
In contesto da 3 unità, 
porz. di fabbricato comp. 
da 2° P: 3 CAMERE, 2 
BAGNI, ampia sala, cuci-
notto e tinello con CAMI-
NO. COMPLETAMENTE 
RISTRUTTURATA. Tut-
to il piano sup. di proprie-
ta, GIARDINO e cantina/
tavernetta
a P.T. € 250.000

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

IN ESCLUSIVA!

€ 265.000

€ 285.000

M-280 Maranello 
CASA SINGOLA in zona 
tranquilla ma comoda al cen-
tro comp. da 2 APP.TI con 
soggiorno, cucinotto e sala 
separata, 2 matrimoniali, 1 
cameretta e bagno. Servizi 
nel sottotetto; nel seminterrato 
lavanderia, cantina e garage. 
AMPIA AREA CORTILIVA 
con TETTOIA
per auto. € 400.000

IN
D

IP
EN

D
EN

TI
 &

 G
IA

R
D

IN
O

IN ESCLUSIVA!

M-283 Maranello centro 
INDIPENDENTE con 
giardino privato su 3 lati, 
loggia, SOGGIORNO e 
CUCINA SEPARABILE, 
2 CAMERE MATRIMO-
NIALI, 2 bagni ed ult. log-
gia sfruttabile. CAPPOT-
TO ESTERNO, CLASSE 
A1. GARAGE DOPPIO 
per 2 AUTO. € 285.000

M-606 Spezzano 
In contesto bifamiliare di-
sponiamo di PIANO TERRA 
INDIPENDENTE con GIAR-
DINO DI PROPRIETÀ, in-
gresso, soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, bagno e 2 MA-
TRIMONIALI. 2 GARAGE 
DI PROPRIETÀ. COMPL. 
RISTRUTTURATO.

€ 195.000

IN ESCLUSIVA!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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C-134 Castelnuovo R. 
Porzione di casa INDIP-
ENDENTE con GIARDI-
NO composta da AMPIO 
GIARDINO, cucina, 3 
CAMERE E 3 BAG-
NI, MANSARDA open 
space, lavandaria e tav-
erna/garage.                                                          

C-164 Montale 
Vendiamo ATTICO 
con soggiorno-pranzo, 
CUCINA ABITABILE, 
disimpegno notte,
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
terrazzo, garage, cantina 
e posto auto.

C-052 Castelnuovo fraz.  
App.to di RECENTIS-
SIMA COSTRUZ. con 
ottime finiture, comp. da 
sogg. con angolo cottu-
ra, 3 CAMERE, cabina 
armadio e 2 BAGNI; 
garage collegato inter-
namente. INGR. INDIP., 
GIARDINO PRIVATO. 

C-165 Castelnuovo R.  
In ZONA RESIDENZIA-
LE comoda al centro, 
prop. app.to al PIANO 
RIALZATO composto da 
un ampio soggiorno con 
CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE E 2 BAGNI, 
garage e cantina. AM-
PIO GIARDINO DI PRO-
PRIETÀ. 

C-176 Castelnuovo R. 
Vendiamo CASA 
SINGOLA con 2 
appartamenti di 100 mq, 
TERRAZZO, garage 
doppio e GIARDINO 
INDIPENDENTE su 4 
lati.

C-174 Castelnuovo R.
In COSTRUZIONE RE-
CENTE F/V sogg. con 
TERRAZZO COPER-
TO, cucina a vista, dis. 
notte, 2 camere da let-
to, bagno, scala interna 
MANSARDA/CAMERA, 
lavanderia/rip. e terrazzi-
no. Al piano terra AMPIO 
GARAGE. 

C-074 Castelnuovo R. 
In BORGO ELE-
GANTE e signorile 
vendiamo VILLA con 
AMPIO GIARDINO 
di proprietà.
Libera su 3 lati.

C-132 Castenuovo R. 
A p p a r t a m e n t o 
SEMINUOVO su due 
livelli composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, TERRAZZINO, 2 
camere, bagno, al piano 
sup. camera/mansarda, 
bagno/lavanderia, studio, 
garage e posto auto.

€ 295.000

€ 280.000

€ 390.000 tratt.

€ 210.000

€ 255.000

€ 480.000

€ 210.000

€ 355.000

C-162 Castelnuovo R. 
PRENOTIAMO

villette INDIPENDENTI
ad alto RISPARMIO

ENERGETICO.
Classe Energetica A4

SOLO per l’ULTIMA
villetta disponibile,

15% di SCONTO
dal prezzo di listino
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

15

C-138 Castelnuovo R. 
In CENTRO vendiamo 
appartamento al 2° PI-
ANO con ASCENSORE 
con sala, cucina, 2 MAT-
RIMONIALI, 2 BAGNI, 
balcone, soffitta, cantina 
e GARAGE.                                                         

C-025 Castelnuovo R. 
Vendiamo porzione di 
VILLA BIFAMILIARE di 
RECENTE COSTRU-
ZIONE con finiture si-
gnorili, ampie metratu-
re, bellissima PISCINA 
INTERRATA e garage 
doppio.        

C-160 Castelnuovo R. 
IN CENTRO in splendida 
pos. proponiamo VILLA 
SINGOLA su lotto di ol-
tre 900 mq su tre piani: 
al P.T. sala con camino, 
cucina, camera e bagno, 
al P1: 4 cam. e bagno, 
al P2: soffitta abitabile. 
AMPIO GIARDINO PRI-
VATO.      

C-012 Castelnuovo R. 
In ZONA RESIDENZIA-
LE comoda ai servizi 
disponiamo di AMPIO 
appartamento composto 
da: ingresso, sala, cucina 
abitabile, 2 camere matri-
moniali, bagno e 2 balco-
ni. CANTINA, GARAGE 
e POSTO AUTO.

C-172 Castelnuovo lim. 
In PICCOLA PALAZZ-
INA F/V vendiamo app.
to al PRIMO PIANO con 
ingr., ripostiglio, soggior-
no con balcone, CUCINA 
ABITABILE con balcone, 
3 CAMERE DA LETTO e 
bagno, al pt GARAGE 
DOPPIO e GIARDINO 
PRIVATO.

C-173 Castelnuovo R. 
Appartamento di RE-
CENTE COSTRUZIONE 
in zona parco RIO GAM-
BERI, con SALA con 
TERRAZZINO coperto, 
CUCINA separata, dis. 
Notte, 2 CAMERE, 2 ba-
gni e GARAGE DOPPIO.

C-098 Castenuovo R. 
Proponiamo VILLETTA 
di TESTA con giardino 
privato, composta da 
sala, cucina abitabile, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
mansarda abitabile e 
garage.

C-135 Castenuovo R. 
Proponiamo APP.
TO al 1° ed ULTIMO 
PIANO composto da 
soggiorno con cucina 
e balcone, 2 CAMERE 
e un bagno, GARAGE 
con LAVANDERIA e 2 
cantine.

C-150 Castenuovo R. 
Vendiamo Villetta 
indipendente in 
BIOEDILIZIA in 
classe A+, possibilità 
di scegliere impianti e 
finiture.

€ 168.000

€ 255.000

€ 590.000 € 395.000

€ 190.000

€ 135.000€ 210.000

€ 355.000 € 270.000

€ 160.000

€ 145.000

C-100 Castelnuovo R. 
Porzione di casa INDIP-
ENDENTE con GIARDI-
NO con soggiorno, cuci-
na, 3 camere e 2 bagni, 
AMPIA MANSARDA, 
lavanderia e taverna/ga-
rage.




